
Uchwała nr 8
z dnia 27 marca 2018 roku 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z pracy

Na podstawie § 3 ust.6 i § 5 Regulaminu pracy Społecznego Komitetu Monitorującego (dalej SKM), 
uchwala się co następuje:

§ 1

Społeczny Komitet Monitorujący przyjmuje roczne sprawozdanie z pracy Komitetu w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi SKM.

(8 głosów za)


